SỞ GD&ĐT LONG AN

TRƯỜNG THCS&THPT LƯƠNG HÒA

Số: 206/TB-TTHCS.THPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Lương Hòa, ngày 22 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO TỰU TRƯỜNG NĂM HỌC 2022-2023

Căn cứ Kế hoạch số 2437/KH- SGDĐT ngày 12/8/2022 của SGD&ĐT về kế

hoạch thời gian GDTrH,GDTX năm học 2022 – 2023;

Trường THCS&THPT Lương Hòa thông báo đến phụ huynh học sinh và

học sinh như sau:

- Ngày 25/8/2022 : Học sinh xem danh sách lớp tại bảng thông báo hoặc

trên trang web của trường http://thcsthptluonghoa.longan.edu.vn

- Thực hiện sinh hoạt đầu năm học:

   + 7h15 ngày 29/8/2022: cấp THPT

   + 7h15 ngày 30/8/2022: cấp THCS

- Ngày 31/8/2022, 3/9/2022: tổng vệ sinh chuẩn bị khai giảng ( có TB riêng)

- Từ 01/9/2022- 2/9/2022: Học sinh nghỉ lễ Quốc Khánh

- 6h45 ngày 5/9/2022: học sinh toàn trường dự lễ khai giảng năm học mới

và bắt đầu vào chương trình tuần 1 ( thực hiện đồng phục đi học chính khóa).

Nơi nhận:
- CBGVNV;

- Trang web;

- Lưu VT.

http://thcsthptluonghoa.longan.edu.vn/